# I N D E X.

- Amplia siue immediate causam habeat a condemnato, siue mediatae, non obstante, quod vitium litigiosi sit personale, ibid. nu. 61.**
- I Inuentarium operatur, ut actiones, que competit hæredi in effectu non confundantur, cap. 37. nu. 2. & lib. 2. cap. 121. nu. 27.**
- I Item operatur solum, ut quis damnum non patitur, non autem ut lucrum faciat, cap. 121. numero 28.**
- I Inuestiens aliquem de feudo nondum sibi aperto, non potest inuestituram reuocare etiam antequam feudum aperiatur, nisi concessio sit facta propter importunitatem impetrantis, cap. 29. nu. mero 8. & 9.**
- Inuestitus de feudo viuetis in casum caducitatis, seu deuolutionis vacante feudo potest auctoritate propria possessionem corporalem apprehendere, ibid. nu. 6.**
- I Inuestitura loquens de filijs, & nepotibus non comprehendit filias, & neptes, cap. 2. nu. 5.**
- I Inuestitura empiteusis deuolutæ ob lineam finitam intra annum extraneo facta, potest ab Agnato reuocari spacio 30. annorum, cap. 3. nu. 22.**
- I Inuestitura tenor attendi debet, & magis forma inuestitura, quam natura ipsius rei, cap. 26. nu. 7.**
- I Inuestitura antiqua non attenditur, quando apparet de illius alteratione, puta si prima erat ad tertiam generationem; & secunda sit facta pro descendentibus in perpetuum, maxime si de acceptatione secunda, cap. 26. nu. 15.**
- I Inuestitura feudi facta per Dominum viuente Vassallo in casum caducitatis, & deuolutionis habet effectum, siue inuestiens ante primum feudatarium decebat, siue Vassallus secundus premoriatur, Nam eius hæredes possessionem feudi vacantis nanciscuntur, dummodo sint legitimi, & in feudo successibiles, cap. 39. nu. 4.**
- Inuestitura non potest reuocari a Domino inuestiente aliquem de feudo nondum sibi aperto, etiam antequam aperiatur, nisi concessio sit facta propter importunitatem impetrantis, ibid. num. 8. & 9.**
- Inuestitura de feudo viuentis nedum verbalis, sed etiæ realis valet, quando ex iusta causa possessor fuit priuatus, ibid. nu. 12.**
- Inuestitura facta de caducitate successionis feudi etiam incerti valet, ibid. nu. 13.**
- Inuestitura de feudo viuentis non habet effectum, si primus Vassallus moriatur cum legitimis hæredibus, ad quos feendum deuoluatur, ibidem numero 14.**
- Item non valet si fiat pure, neque ligat inuestitem, nisi stipulatio sit adhibita, ibidem numero 15. & 16.**
- Inuestitura facta de feudo viuetis tanquam vacante non valet, ibid. nu. 25.**
- Inuestitura ambitiosa ad casum suum restringitur, ibid. nu. 26.**
- Inuestitura facta de re, ut deuoluta ex causa non vera, non operatnr, quanvis posset valere, si effet facta de re, ut deuoluta ex causa vera, ibid. nu. 27.**
- I Judex, qui incepit procedere via ordinaria contra debitorem, relicto illo iudicio potest executive agere creditor: contradicente, securi si creditor consentiat processui ordinario, cap. 38. nu. 6.**
- I Judici datur potestas parcendi reo contumaci expectando eum auctore contradicente, c. 52. n. 30.**
- I Judex non eamdem iurisdictionem habet in accessorio, quam habet in principali, cap. 54. nu. 8.**
- I Judex appellationis tenetur admittere omnes exceptiones, que de iure communi opponi possunt, & ubi exceptio est relevans ad executionem procedere non potest, sed debet cognoscere in negotio principali, cap. 86. nu. 10.**
- I Judex si vigore Brevis de capienda possessione nomine Camera procedit non iustificata reseruacione, dicitur nulliter procedere, & electo a sua possessione datur restitutio, cap. 1. nu. 86.**
- Amplia etiam si in Breve adesse clausula ( absque vita spoliij, ) quia intelligitur, quatenus Breve sit iustificatum, ibid. nu. 87.**
- I Judex nulliter procedens dicitur agere, ut priuatus, non ut iudex, cap. 6. nu. 3.**
- Eius auctoritas non eximit ab incurso pena ciuilis, ibid. nu. 5.**
- I Judex ( stante pacto, quod de damnis, & interese stetitur iuramento partis ) quando summa pro qua iuratur est considerabilis, non debet iuramentum deferre, nisi concurrente conjectura, cap. 16. nu. 10.**
- I Judex non potest facere numerum sententiarum contra ius litigatoris, cap. 22. nu. 2.**
- Item non potest confirmare sententiam nullam parte opponente, etiam si nullitas prima sententiae influat in secundum confirmatoriam, ibid. nu. 3.**
- Item quamvis sententia non sit nulla in totum, sed pro parte, nisi contineat diuersa capita, ibidem num. 4.**
- I Judex competens potest ex officio mandare instrumentum venditionis confici, si contractu adimplete pro parte emptoris, venditor recusat tale instrumentum confidere, capitulo 70. numero 10.**
- Item potest venditorem compellere ad rem venditam tradendam emptori, seu possessionem illius, etiam manu militari, ibid. nu. 11.**
- I Judex non potest pronunciare super negotio principali, sed tenetur pronunciare super desertione appellationis parte opponente, nisi appellatio sit deserta ab una parte tantum, cap. 74. numero 8. & 9.**
- I Judex dando reverentiales videtur appellationi deferre, cap. 75. nu. 23.**
- I Judex non potest iudicare ex his, que sunt extra acta reprobata sententia Abbatis, & Felini, cap. 107. num. 2.**
- I Item iudex non potest supplere de facto, cap. 107. numero 9.**
- I Judex subrogatus alteri iudici, coram quo fuerat causa instructa, potest statim causam expedire, absque noua dilatione, dummodo intercesserit tantum tempus, ut verisimiliter instrui potuerit licet non plene, cap. 115. nu. 1.**